
 
 

 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 28/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
 

Αριθ. Απόφασης 532/2016 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας και Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Ιουλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3413/8-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μοσχοφίδου 
Βλάχου Ελεονώρα αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 
μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 532: Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.2916/6-7-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΒ-ΧΥ9



Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0005 40.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥΠΟΛΗΣ-
ΠΕΡΙΘΕΩΡΙΟΥ, ΚΩΔΙΚΟΣ: 
150000006, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ, ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 55/2016 

330.685,14 230.685,14 

2 0071.9779.0005 60.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ, 
ΚΩΔΙΚΟΣ: 160001000, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 
33/2016 ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ, ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 55/2016 

330.685,14 230.685,14 

3 0071.9899.0005 40.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ: ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΚΩΔΙΚΟΣ: 
150001002, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ, ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 55/2016 

92.500,00 82.500,00 

4 0072.1311.0001 151,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΤΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
115 ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ), ΟΠΟΥ 
ΤΗΡΕΙΤΑΙ ΤΟ ΑΡΧΕΙΟ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΤΟΠΙΝ 

8.938,50 8.858,55 

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΒ-ΧΥ9



ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟ 
ΔΙΑΡΡΟΗ ΝΕΡΟΥ  

5 0291.0511.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ 
(15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΟΥΛΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

13.000,00 3.000,00 

6 0291.0511.0093 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΟΥΛΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

10.000,00 2.543,32 

7 0292.1214.0001 2.415,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ, ΒΕΛΟΝΕΣ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, ΓΑΝΤΙΑ LATEX) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

2.415,00 2.415,00 

8 0311.0719.0001 6.600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ (27) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  
ΕΡΓΟΥ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  
ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ, 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

24.828,32 20.028,32 

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΒ-ΧΥ9



9 0311.0721.0001 2.850,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ (27) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ , ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  
ΕΡΓΟΥ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  
ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ, 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ  
ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΟΥΛΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

20.000,00 13.350,00 

10 0311.0722.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ (27) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ, ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΛΗΨΗ ΔΟΚΙΜΙΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
ΧΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  
ΕΡΓΟΥ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ  
ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ, 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 

4.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΒ-ΧΥ9



ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

11 0311.0861.0001 483,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 7262 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΚΗΥ 7114 ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΗΗ 6502 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

9.000,00 6.943,55 

12 0311.1321.0001 1.992,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ 
(1) ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ-ΠΛΑΤΟ, ΜΙΑΣ 
(1) ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΑΝΩ, 
ΜΙΑΣ (1) ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ 
ΚΑΤΩ, ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 7262 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΟΚΤΩ (8) ΛΑΔΙΩΝ, 
ΕΝΟΣ (1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΕΝΟΣ (1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, 
ΕΝΟΣ (1) ΙΜΑΝΤΑ ΔΥΝΑΜΟΥ-
ΤΙΜΟΝΙΟΥ, ΕΝΟΣ (1) 
ΠΑΡΑΦΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 
7114 ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΣΕΤ 
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ, ΕΞΙ (6) ΛΑΔΙΩΝ, 
ΕΝΟΣ (1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΕΝΟΣ (1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΒΕΝΖΙΝΗΣ, 
ΕΝΟΣ (1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΜΠΟΥΖΙ, ΕΝΟΣ 
(1) ΦΙΛΤΡΟΥ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ (1) ΙΜΑΝΤΑ ΔΥΝΑΜΟΥ 
ΚΑΙ Α/C ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΟΧΗΜΑ ΚΗΗ 6502 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

14.500,00 5.054,12 

13 0351.0512.0001 3.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΟΥΛΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

3.936,00 3.936,00 

14 0351.0515.0026 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-
ΕΛΕΓΚΤΩΝ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΛΕΓΧΩΝ-ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ 
(ΦΕΚ 3533/Β’/31-12-2012) ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

5.727,14 1.727,14 

15 0072.0899.0001 9.500,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 25.000,00 11.200,00 

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΒ-ΧΥ9



ΔΑΠΑΝΗ «ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΩΜΑΤΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΩΝ 
ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ» 

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 532/2016. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 7Φ7Σ7ΛΒ-ΧΥ9


		2016-07-20T14:15:01+0300
	Athens




